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Enersize – Bättre besparingar – Ökade intäkter

Enersize har sedan i våras arbetat med en livsmedelsproducent i Södra Sverige med 
vinstdelningsavtal. Vid senaste avstämningen som skedde i veckan är resultatet mycket 
positivt även om det finns mer att göra.

Preliminära resultat av insatserna hittills pekar på en minskning av läckage och andra kostnader 
med ca 30% av utsläpp och energi. Vilket är närmare en fördubbling av basberäkningen vilket är 
en mycket positiv utveckling.

Åtgärder som gjorts tillsammans med kunden på plats har alltså gett stora effekter och ändå 
räknar vi med att det kommer finnas ytterligare steg att ta för ännu bättre resultat för både miljön 
och en lägre energiförbrukning.

När resultaten är fastslagna kommer en justering av vinstdelningen göras och kommer då både 
direkt och över tid, samt efterhand som ytterligare åtgärder görs, justeras i förhållande till den 
aktuella basersättningen.

”Det är en positiv utveckling som bara ytterligare stärker min tilltro till att vi kan göra verklig nytta 
hos både större och mindre kunder. Jag har själv varit med ute hos denna kund i våras och är inte 
förvånad över resultaten som både vi och kunden redan innan var fullt medvetna om, men hade 
svårt att hantera. Nu är nästa steg att arbeta vidare på ytterligare optimering och jag ser även att 
denna kund kommer bli en av de första att få ta del av den nya Q+moni monitoreringslösningen.”, 
säger vd, Johan Olson, Enersize

För mer information om Enersize, vänligen kontakta:

Johan Olson, VD
Telefon: +46 705 424600
E-post: johan.olson@enersize.com
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Om Enersize

Enersize utvecklar och levererar smart programvara, verktyg och tjänster för att möjliggöra 
energioptimering av industriella tryckluftssystem. Den industrispecifika 
kompetensen hos vår personal och våra lösningar har tillsammans med åtagandet att bli 
världsledande inom mjukvara för trycklufteffektivisering gjort Enersize till en erkänd ledare för 
kunder runt om i världen. Enersize är en sammanslagning av flera nordiska företag med erfarenhet 
från mer än 7000 kundprojekt.

Företaget är noterat på Nasdaq Stockholm First North Growth Market under ticker: ENERS. 

För mer information https://enersize.com. 
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